
Piotrków Tryb, dnia 04.04'2014r.
(pieczęć j ednostki Zamawiaj ącego
dla której realizowane jest zamÓwienie)

DRM.271 . f . f014
Adresaci:

Zaproszenie do składania ofert
w postępowaniu o wartości nie przekraczającej równowartości kwoty 14.000 euro

na ustugę transportową 50 osób do Zakopanego w dniach 24-f6 kwietnia 2014 roku

l . Nazwa (firma). adres Zamawiającego araz nazwa i adres jednostki wnioskującej.
Urząd Miasta w Piotrkowie Tryb, 97-300 Piotrków Tryb. Pasai Rudowskiego 10;
Nazwa komórki organizacyjnej Biuro Rady Miasta.

2. opis przedmiotu zamówienia:
Podstawienie sprawnego technicznie autobusu w w/w tenninie oraz wykonanie
przewozu osób na trasie Piotrków Trybunalski ZakopaIle dIa potrzeb Rady osiedla
..Piastowskie".

a) okres gwarancji: xxxxxxxxxxxxxxx
b) warunki płatności: przelew.
c) inne szczegółowe wymagania Zamawtającego: xXXXXXX

3. T.ermin wykonania zamówienia:
24- 26 kwietnia 2014 roku.

4. Sposób przygotowania of-erly oraz miejsce i termin sktadania ofert.
ofertę na|eŻy złoŻyc w formie pisemnej:

a) osobiŚcie w siedzibie: Biura Rady Miasta
w nieprzekraczalnymterminie: do dnia 1,5.04.2014 r. goclz. 1500
oferty otrzynrane po terrninie składania ofert zostaną zwrócorre Wykonawconr bez
otwięrania.
oferta musi być złoiona w zamkniętej kopercie wedłtrg ponizszego w.Zortl:
<nazwa zamawiającego>
<ad re s z-amaw i aj ąc e go>
<nazwa i adres of-erenta>
oferla dot. Zaproszenie do składania ofert w postępowaniu o wartoŚci nie
przekraczającej równowarlości kwoty 14.000 euro na usługę transpotlową 50 osób
Zakopanego w'dniach 24-26 kwietnia 2014 roku
Nie otwieraćprzed <data i godzina otwarcia ofert>
Do oferly muSZą być dołączone następujące dokumenty:

b) wypełniony i podpisany formularz ofbrty;
c) podpisany wzór umowy;


